ОПУБЛИКОВАНО:

«Светлополянский вестник»

от 10.06.2019 г. № 6

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2019 г.                                                                                        № 2
О приостановлении действий муниципальных программ

     В связи с уменьшением объёма бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ, руководствуясь абзацем вторым части 3 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить действие следующих муниципальных программ до 01 января 2020 года:

- муниципальная программа «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2013 - 2017 годы и на перспективу до 2020 года», утверждённая решением Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.03.2013 № 128;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета  в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского  сельсовета                                                                                       Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                           Д.Г. Андресян